

Trond ApS
Klokkerbakken 26, Hasle, 8210 Århus V

CVR-nr. 11 16 88 76

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Erik Trond Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trond ApS Klokkebakken 26, Hasle 8210 Århus V
	Telefon: 86156797 E-mail: eriktrond@get2net.dk
	CVR-nr.: 11 16 88 76 Stiftet: 1. september 1987 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Trond Jensen, formand Finn Trond Hansen Lene Gjørret Trond Hansen
Direktion	Erik Trond Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Strøget 12-14 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.024 kr. mod 31.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -408.116 kr. mod 961.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret opstået et ulovligt aktionærlån, som følge af posteringer, der ikke vedrører selskabet. Det ulovlige aktionærlån er efterfølgende udlignet ved udlodning af udbytte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.024	31.550
Andre finansielle indtægter	139.689	1.234.568
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-666.239</u>	<u>-32.977</u>
Resultat før skat	-522.526	1.233.141
1 Skat af årets resultat	<u>114.410</u>	<u>-271.422</u>
Årets resultat	<u>-408.116</u>	<u>961.719</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	15.000	0
Overføres til overført resultat	0	961.719
Disponeret fra overført resultat	<u>-423.116</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-408.116</u>	<u>961.719</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.289.085	4.924.621
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.289.085	4.924.621
Anlægsaktiver i alt	4.289.085	4.924.621
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	0
Udsudte skatteaktiver	114.410	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.385	0
Andre tilgodehavender	267.750	247.078
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.072	0
Tilgodehavender i alt	433.617	247.078
Omsætningsaktiver i alt	433.617	247.078
Aktiver i alt	4.722.702	5.171.699

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	3.360.286	3.783.402
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.575.286</u>	<u>3.983.402</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.129.416	1.079.570
	Selskabsskat	0	83.342
	Anden gæld	18.000	25.385
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.147.416</u>	<u>1.188.297</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.147.416</u>	<u>1.188.297</u>
	Passiver i alt	<u>4.722.702</u>	<u>5.171.699</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

		2018	2017
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		0	101.728
Årets regulering af udskudt skat		-114.410	169.694
		-114.410	271.422
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	beløb i regn-	de i alt 31.
		skabsåret	december 2018
Direktion	10,05	0	8.072
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		200.000	200.000
		200.000	200.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar		3.783.402	2.821.683
Årets overførte overskud eller underskud		-423.116	961.719
		3.360.286	3.783.402
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret		15.000	0
		15.000	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
7. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			